
DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

25 - 27 October 2024
Revision 1 - Result Tijd Training
BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCls PICCar Laps
227 Jos en Ralf Jaspers 2:06.874 91 120.85BCC 1BMW Compact 9

205 Levent Turkmen 2:07.982 9 1.1082 1.108 119.80BCC 2BMW Compact 10

216 Paul de Prenter 2:08.214 7 0.2323 1.340 119.58BCC 3BMW Compact 10

219 Niek Schouten 2:08.345 9 0.1314 1.471 119.46BCC 4BMW Compact 9

46 Robert de Vries 2:08.874 9 0.5295 2.000 118.97BCC 5BMW Compact 9

211 Remi Kunst 2:09.214 9 0.3406 2.340 118.66BCC 6BMW Compact 9

203 Jordi Blok 2:09.901 7 0.6877 3.027 118.03BCC 7BMW Compact 8

248 Pieter van Ouwerkerk 2:10.007 9 0.1068 3.133 117.94BCC 8BMW Compact 9

289 Friso van Valkenburg 2:10.405 8 0.3989 3.531 117.58BCC 9BMW Compact 9

214 Brend de Buijser 2:10.662 9 0.25710 3.788 117.34BCC 10BWM Compact 9

235 Ginelo Kooyman 2:10.796 9 0.13411 3.922 117.22BCC 11BMW Compact 9

232 Rene Kalff 2:11.033 8 0.23712 4.159 117.01BCC 12BMW Compact 9

233 Ramon  Hendrikse 2:11.411 9 0.37813 4.537 116.68BCC 13BMW Compact 9

213 Tim Gijpels 2:11.467 9 0.05614 4.593 116.63BCC 14BMW Compact 9

217 Paul Willemsen - Robert Boogaard 2:12.498 9 1.03115 5.624 115.72BCC 15BMW Compact 9

225 Feico Giesing 2:12.535 8 0.03716 5.661 115.69BCC 16BMW Compact 8

202 Sem Wittebrood 2:12.683 9 0.14817 5.809 115.56BCC 17BMW Compact 9

222 Henk Haar 2:13.051 8 0.36818 6.177 115.24BCC 18BMW Compact 9

209 Justin Brink - Andreas Pol 2:13.378 9 0.32719 6.504 114.95BCC 19BMW Compact 9

221 Martijn Berghuis 2:13.654 9 0.27620 6.780 114.72BCC 20BMW Compact 9

237 Sem Karsten 2:13.772 7 0.11821 6.898 114.62BCC 21BMW Compact 9

201 Colin Iles 2:16.573 9 2.80122 9.699 112.27BCC 22BMW Compact 9

446 Glenn Boeye 2:17.097 9 0.52423 10.223 111.84V360 1Volvo 360 9

488 Theo Knoop 2:17.615 7 0.51824 10.741 111.42V360 2Volvo 360 8

460 Mark v.d. Laar 2:19.152 9 1.53725 12.278 110.18V360 3Volvo 360 9

215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld 2:19.310 8 0.15826 12.436 110.06BCC 23BMW Compact 8

433 Rob Veuskens 2:20.293 7 0.98327 13.419 109.29V360 4Volvo 360 8

207 Stefan de Loos 2:20.533 7 0.24028 13.659 109.10BCC 24BMW Compact 8

250 Marco Smelter 2:24.965 8 4.43229 18.091 105.77BCC 25BMW Compact 8

475 Andre Teunizen 2:25.597 6 0.63230 18.723 105.31V360 5Volvo 360 8

Not Qualif ied

279 Kroeze - Kruger 2:08.974 8DSQ 118.88BCCBMW Compact 9

Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie
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DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

25 - 27 October 2024
Revision 1 - Result per Class Tijd Training

BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps

BMW Compact Cup

227 Jos en Ralf Jaspers 2:06.874 91 120.85BMW Compact 9
205 Levent Turkmen 2:07.982 9 1.1082 1.108 119.80BMW Compact 10
216 Paul de Prenter 2:08.214 7 0.2323 1.340 119.58BMW Compact 10
219 Niek Schouten 2:08.345 9 0.1314 1.471 119.46BMW Compact 9
46 Robert de Vries 2:08.874 9 0.5295 2.000 118.97BMW Compact 9

211 Remi Kunst 2:09.214 9 0.3406 2.340 118.66BMW Compact 9
203 Jordi Blok 2:09.901 7 0.6877 3.027 118.03BMW Compact 8
248 Pieter van Ouwerkerk 2:10.007 9 0.1068 3.133 117.94BMW Compact 9
289 Friso van Valkenburg 2:10.405 8 0.3989 3.531 117.58BMW Compact 9
214 Brend de Buijser 2:10.662 9 0.25710 3.788 117.34BWM Compact 9
235 Ginelo Kooyman 2:10.796 9 0.13411 3.922 117.22BMW Compact 9
232 Rene Kalff 2:11.033 8 0.23712 4.159 117.01BMW Compact 9
233 Ramon  Hendrikse 2:11.411 9 0.37813 4.537 116.68BMW Compact 9
213 Tim Gijpels 2:11.467 9 0.05614 4.593 116.63BMW Compact 9
217 Paul Willemsen - Robert Boogaard 2:12.498 9 1.03115 5.624 115.72BMW Compact 9
225 Feico Giesing 2:12.535 8 0.03716 5.661 115.69BMW Compact 8
202 Sem Wittebrood 2:12.683 9 0.14817 5.809 115.56BMW Compact 9
222 Henk Haar 2:13.051 8 0.36818 6.177 115.24BMW Compact 9
209 Justin Brink - Andreas Pol 2:13.378 9 0.32719 6.504 114.95BMW Compact 9
221 Martijn Berghuis 2:13.654 9 0.27620 6.780 114.72BMW Compact 9
237 Sem Karsten 2:13.772 7 0.11821 6.898 114.62BMW Compact 9
201 Colin Iles 2:16.573 9 2.80122 9.699 112.27BMW Compact 9
215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld 2:19.310 8 2.73723 12.436 110.06BMW Compact 8
207 Stefan de Loos 2:20.533 7 1.22324 13.659 109.10BMW Compact 8
250 Marco Smelter 2:24.965 8 4.43225 18.091 105.77BMW Compact 8

Not Qualif ied

279 Kroeze - Kruger 2:08.974 8DSQ 118.88BMW Compact 9

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps
Volvo 360

446 Glenn Boeye 2:17.097 91 111.84Volvo 360 9
488 Theo Knoop 2:17.615 7 0.5182 0.518 111.42Volvo 360 8
460 Mark v.d. Laar 2:19.152 9 1.5373 2.055 110.18Volvo 360 9
433 Rob Veuskens 2:20.293 7 1.1414 3.196 109.29Volvo 360 8
475 Andre Teunizen 2:25.597 6 5.3045 8.500 105.31Volvo 360 8

Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie
 
 

Publication-timeFastest time :  2:06.874  in lap  9  by nbr. 227 : Jos en Ralf  Jaspers (BMW Compact)
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

25 - 27 October 2024
Revision 1 - Result Race 1

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

Started : 30      Classified : 29      Not Classified : 1

216 Paul de Prenter1 -- 10 laps --BCC 1BMW Compact 21:09.382 2:05.827 5 120.78

211 Remi Kunst2 4.482BCC 2BMW Compact 21:13.864 2:05.834 7 120.36

219 Niek Schouten3 7.235BCC 3BMW Compact 21:16.617 2:05.495 7 120.10

205 Levent Turkmen4 8.491BCC 4BMW Compact 21:17.873 2:06.150 7 119.98

46 Robert de Vries5 11.862BCC 5BMW Compact 21:21.244 2:05.599 8 119.66

289 Friso van Valkenburg6 14.820BCC 6BMW Compact 21:24.202 2:06.999 3 119.39

248 Pieter van Ouwerkerk7 20.423BCC 7BMW Compact 21:29.805 2:07.189 4 118.87

214 Brend de Buijser8 25.258BCC 8BWM Compact 21:34.640 2:06.918 5 118.42

227 Jos en Ralf Jaspers9 28.872BCC 9BMW Compact 21:38.254 2:06.668 7 118.10

235 Ginelo Kooyman10 29.412BCC 10BMW Compact 21:38.794 2:08.150 5 118.05

225 Feico Giesing11 29.495BCC 11BMW Compact 21:38.877 2:06.555 7 118.04

232 Rene Kalff12 30.325BCC 12BMW Compact 21:39.707 2:06.332 5 117.96

233 Ramon  Hendrikse13 31.916BCC 13BMW Compact 21:41.298 2:07.867 3 117.82

213 Tim Gijpels14 43.919BCC 14BMW Compact 21:53.301 2:08.704 10 116.74

217 Paul Willemsen - Robert Boogaard15 44.135BCC 15BMW Compact 21:53.517 2:08.371 10 116.72

237 Sem Karsten16 45.117BCC 16BMW Compact 21:54.499 2:08.493 10 116.64

222 Henk Haar17 1:01.851BCC 17BMW Compact 22:11.233 2:09.471 10 115.17

202 Sem Wittebrood18 1:10.280BCC 18BMW Compact 22:19.662 2:10.375 6 114.44

207 Stefan de Loos19 1:16.844BCC 19BMW Compact 22:26.226 2:11.006 6 113.89

215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld20 1:20.737BCC 20BMW Compact 22:30.119 2:11.266 8 113.56

221 Martijn Berghuis21 1:21.340BCC 21BMW Compact 22:30.722 2:11.145 9 113.51

209 Justin Brink - Andreas Pol22 1:25.842BCC 22BMW Compact 22:35.224 2:10.964 9 113.13

201 Colin Iles23 1:40.013BCC 23BMW Compact 22:49.395 2:13.013 4 111.96

446 Glenn Boeye24 1:52.638V360 1Volvo 360 23:02.020 2:15.562 4 110.94

460 Mark v.d. Laar25 1:55.191V360 2Volvo 360 23:04.573 2:15.521 4 110.73

488 Theo Knoop26 -- 9 laps --V360 3Volvo 360 21:44.048 2:21.063 4 105.81

250 Marco Smelter27 51.252BCC 24BMW Compact 22:35.300 2:25.250 6 101.81

475 Andre Teunizen28 54.776V360 4Volvo 360 22:38.824 2:27.079 3 101.55

433 Rob Veuskens29 -- 1 laps --V360 5Volvo 360 2:57.885 86.19

Not Classif ied                    

279 Kroeze - KrugerDSQ -- 10 laps --BCC 26BMW Compact 21:17.291 2:05.813 6 120.03

#209 +10 seconden - verkeerd startvak
#214 +5 seconden - voor het startvak, #46 +5 seconden - voor het startvak
Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie

Publication-timeFastest time :  2:05.495  in lap  7  by  nbr. 219 : Niek Schouten (BMW Compact)
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
25 - 27 October 2024

Revision 1 - Result per Class Race 1

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

BMW Compact Cup
Started : 25      Classified : 24      Not Classified : 1

216 Paul de Prenter1 -- 10 laps --BMW Compact 21:09.382 2:05.827 5

211 Remi Kunst 4.4822 4.482BMW Compact 21:13.864 2:05.834 7

219 Niek Schouten 2.7533 7.235BMW Compact 21:16.617 2:05.495 7

205 Levent Turkmen 1.2564 8.491BMW Compact 21:17.873 2:06.150 7

46 Robert de Vries 3.3715 11.862BMW Compact 21:21.244 2:05.599 8

289 Friso van Valkenburg 2.9576 14.820BMW Compact 21:24.202 2:06.999 3

248 Pieter van Ouwerkerk 5.6037 20.423BMW Compact 21:29.805 2:07.189 4

214 Brend de Buijser 4.8358 25.258BWM Compact 21:34.640 2:06.918 5

227 Jos en Ralf Jaspers 3.6139 28.872BMW Compact 21:38.254 2:06.668 7

235 Ginelo Kooyman 0.54010 29.412BMW Compact 21:38.794 2:08.150 5

225 Feico Giesing 0.08311 29.495BMW Compact 21:38.877 2:06.555 7

232 Rene Kalff 0.82912 30.325BMW Compact 21:39.707 2:06.332 5

233 Ramon  Hendrikse 1.59113 31.916BMW Compact 21:41.298 2:07.867 3

213 Tim Gijpels 12.00314 43.919BMW Compact 21:53.301 2:08.704 10

217 Paul Willemsen - Robert Boogaard 0.21615 44.135BMW Compact 21:53.517 2:08.371 10

237 Sem Karsten 0.98216 45.117BMW Compact 21:54.499 2:08.493 10

222 Henk Haar 16.73417 1:01.851BMW Compact 22:11.233 2:09.471 10

202 Sem Wittebrood 8.42918 1:10.280BMW Compact 22:19.662 2:10.375 6

207 Stefan de Loos 6.56419 1:16.844BMW Compact 22:26.226 2:11.006 6

215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld 3.89320 1:20.737BMW Compact 22:30.119 2:11.266 8

221 Martijn Berghuis 0.60321 1:21.340BMW Compact 22:30.722 2:11.145 9

209 Justin Brink - Andreas Pol 4.50222 1:25.842BMW Compact 22:35.224 2:10.964 9

201 Colin Iles 14.17023 1:40.013BMW Compact 22:49.395 2:13.013 4

250 Marco Smelter24 -- 9 laps --BMW Compact 22:35.300 2:25.250 6

Not Classif ied                    

279 Kroeze - KrugerDSQ -- 10 laps --BMW Compact 21:17.291 2:05.813 6

Publication-timeFastest time :  2:05.495  in lap  7  by  nbr. 219 : Niek Schouten (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
25 - 27 October 2024

Revision 1 - Result per Class Race 1

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Volvo 360
Started : 5      Classified : 5      Not Classified : 0

446 Glenn Boeye1 -- 10 laps --Volvo 360 23:02.020 2:15.562 4

460 Mark v.d. Laar 2.5532 2.553Volvo 360 23:04.573 2:15.521 4

488 Theo Knoop3 -- 9 laps --Volvo 360 21:44.048 2:21.063 4

475 Andre Teunizen 54.7764 54.776Volvo 360 22:38.824 2:27.079 3

433 Rob Veuskens5 -- 1 laps --Volvo 360 2:57.885

#209 +10 seconden - verkeerd startvak
#214 +5 seconden - voor het startvak, #46 +5 seconden - voor het startvak
Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie

Publication-timeFastest time :  2:05.495  in lap  7  by  nbr. 219 : Niek Schouten (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

25 - 27 October 2024
Revision 1 - Result Race 2

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

Started : 30      Classified : 29      Not Classified : 1

216 Paul de Prenter1 -- 18 laps --BCC 1BMW Compact 42:04.973 2:05.481 18 109.30

211 Remi Kunst2 5.185BCC 2BMW Compact 42:10.159 2:05.052 7 109.07

203 Jordi Blok3 9.264BCC 3BMW Compact 42:14.238 2:06.049 6 108.90

46 Robert de Vries4 14.492BCC 4BMW Compact 42:19.466 2:06.337 17 108.67

205 Levent Turkmen5 22.250BCC 5BMW Compact 42:27.224 2:06.370 6 108.34

227 Jos en Ralf Jaspers6 36.741BCC 6BMW Compact 42:41.714 2:05.172 7 107.73

289 Friso van Valkenburg7 39.538BCC 7BMW Compact 42:44.511 2:06.357 6 107.61

225 Feico Giesing8 40.714BCC 8BMW Compact 42:45.688 2:07.367 14 107.56

248 Pieter van Ouwerkerk9 41.293BCC 9BMW Compact 42:46.267 2:07.889 7 107.54

232 Rene Kalff10 42.305BCC 10BMW Compact 42:47.278 2:06.641 18 107.50

235 Ginelo Kooyman11 47.017BCC 11BMW Compact 42:51.991 2:08.312 6 107.30

213 Tim Gijpels12 54.254BCC 12BMW Compact 42:59.228 2:07.590 13 107.00

233 Ramon  Hendrikse13 1:02.283BCC 13BMW Compact 43:07.257 2:08.393 6 106.67

214 Brend de Buijser14 1:05.151BCC 14BWM Compact 43:10.124 2:07.178 6 106.55

217 Paul Willemsen - Robert Boogaard15 1:15.783BCC 15BMW Compact 43:20.757 2:09.623 12 106.11

237 Sem Karsten16 1:22.452BCC 16BMW Compact 43:27.425 2:09.029 6 105.84

202 Sem Wittebrood17 1:35.923BCC 17BMW Compact 43:40.897 2:10.031 6 105.30

221 Martijn Berghuis18 1:57.393BCC 18BMW Compact 44:02.367 2:10.621 12 104.44

201 Colin Iles19 2:03.381BCC 19BMW Compact 44:08.355 2:12.489 16 104.20

209 Justin Brink - Andreas Pol20 2:08.492BCC 20BMW Compact 44:13.465 2:11.340 10 104.00

215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld21 -- 17 laps --BCC 21BMW Compact 42:06.846 2:07.903 4 103.15

488 Theo Knoop22 20.989V360 1Volvo 360 42:27.836 2:14.394 12 102.30

446 Glenn Boeye23 22.205V360 2Volvo 360 42:29.052 2:14.837 16 102.25

222 Henk Haar24 29.189BCC 22BMW Compact 42:36.036 2:08.293 15 101.97

460 Mark v.d. Laar25 47.425V360 3Volvo 360 42:54.272 2:16.193 4 101.25

475 Andre Teunizen26 -- 16 laps --V360 4Volvo 360 43:18.773 2:25.615 16 94.39

250 Marco Smelter27 1:06.329BCC 23BMW Compact 44:25.102 2:27.853 16 92.04

219 Niek Schouten28 -- 12 laps --BCC 24BMW Compact 30:08.000 2:05.511 7 101.76

207 Stefan de Loos29 -- 1 laps --BCC 25BMW Compact 2:44.761 93.05
Not Classif ied                    

279 Kroeze - KrugerDSQ -- 18 laps --BCC 26BMW Compact 42:10.032 2:05.449 7 109.08

Rijgedrag #216 +5 sec -- Snelheid code 60 #209 +14 sec, #250 +18 sec, #475 +18 sec
Pitstop te kort #215 +8 sec, #227 +42 sec, #232 +36 sec, #289 +18 sec
Pitstop buiten w indow  #209 +10 sec, #214 +10 sec, #237 +10 sec          Werken aan auto bij pitstop #219 +5 sec, #237 +5 sec
Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie

Publication-timeFastest time :  2:05.052  in lap  7  by  nbr. 211 : Remi Kunst (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
25 - 27 October 2024

Revision 1 - Result per Class Race 2

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

BMW Compact Cup
Started : 26      Classified : 25      Not Classified : 1

216 Paul de Prenter1 -- 18 laps --BMW Compact 42:04.973 2:05.481 18

211 Remi Kunst 5.1852 5.185BMW Compact 42:10.159 2:05.052 7

203 Jordi Blok 4.0793 9.264BMW Compact 42:14.238 2:06.049 6

46 Robert de Vries 5.2284 14.492BMW Compact 42:19.466 2:06.337 17

205 Levent Turkmen 7.7585 22.250BMW Compact 42:27.224 2:06.370 6

227 Jos en Ralf Jaspers 14.4906 36.741BMW Compact 42:41.714 2:05.172 7

289 Friso van Valkenburg 2.7977 39.538BMW Compact 42:44.511 2:06.357 6

225 Feico Giesing 1.1768 40.714BMW Compact 42:45.688 2:07.367 14

248 Pieter van Ouwerkerk 0.5799 41.293BMW Compact 42:46.267 2:07.889 7

232 Rene Kalff 1.01110 42.305BMW Compact 42:47.278 2:06.641 18

235 Ginelo Kooyman 4.71211 47.017BMW Compact 42:51.991 2:08.312 6

213 Tim Gijpels 7.23712 54.254BMW Compact 42:59.228 2:07.590 13

233 Ramon  Hendrikse 8.02913 1:02.283BMW Compact 43:07.257 2:08.393 6

214 Brend de Buijser 2.86714 1:05.151BWM Compact 43:10.124 2:07.178 6

217 Paul Willemsen - Robert Boogaard 10.63215 1:15.783BMW Compact 43:20.757 2:09.623 12

237 Sem Karsten 6.66816 1:22.452BMW Compact 43:27.425 2:09.029 6

202 Sem Wittebrood 13.47117 1:35.923BMW Compact 43:40.897 2:10.031 6

221 Martijn Berghuis 21.47018 1:57.393BMW Compact 44:02.367 2:10.621 12

201 Colin Iles 5.98819 2:03.381BMW Compact 44:08.355 2:12.489 16

209 Justin Brink - Andreas Pol 5.11020 2:08.492BMW Compact 44:13.465 2:11.340 10

215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld21 -- 17 laps --BMW Compact 42:06.846 2:07.903 4

222 Henk Haar 29.18922 29.189BMW Compact 42:36.036 2:08.293 15

250 Marco Smelter23 -- 16 laps --BMW Compact 44:25.102 2:27.853 16

219 Niek Schouten24 -- 12 laps --BMW Compact 30:08.000 2:05.511 7

207 Stefan de Loos25 -- 1 laps --BMW Compact 2:44.761

Not Classif ied                    

279 Kroeze - KrugerDSQ -- 18 laps --BMW Compact 42:10.032 2:05.449 7

Publication-timeFastest time :  2:05.052  in lap  7  by  nbr. 211 : Remi Kunst (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
25 - 27 October 2024

Revision 1 - Result per Class Race 2

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Volvo 360
Started : 4      Classified : 4      Not Classified : 0

488 Theo Knoop 2:25.0041 -- 17 laps --Volvo 360 42:27.836 2:14.394 12

446 Glenn Boeye 1.2162 1.216Volvo 360 42:29.052 2:14.837 16

460 Mark v.d. Laar 25.2203 26.436Volvo 360 42:54.272 2:16.193 4

475 Andre Teunizen4 -- 16 laps --Volvo 360 43:18.773 2:25.615 16

Rijgedrag #216 +5 sec -- Snelheid code 60 #209 +14 sec, #250 +18 sec, #475 +18 sec
Pitstop te kort #215 +8 sec, #227 +42 sec, #232 +36 sec, #289 +18 sec
Pitstop buiten w indow  #209 +10 sec, #214 +10 sec, #237 +10 sec          Werken aan auto bij pitstop #219 +5 sec, #237 +5 sec
Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie

Publication-timeFastest time :  2:05.052  in lap  7  by  nbr. 211 : Remi Kunst (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup
Zandvoort GP - 4259mtr.

25 - 27 October 2024
Revision 1 - Result Race 3

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name GapCls PICCar Total tim e
Avg.

Speed

Started : 28      Classified : 27      Not Classified : 1

227 Jos en Ralf Jaspers1 -- 10 laps --BCC 1BMW Compact 21:06.622 2:04.783 3 121.04

216 Paul de Prenter2 0.224BCC 2BMW Compact 21:06.846 2:05.105 10 121.02

203 Jordi Blok3 0.377BCC 3BMW Compact 21:06.999 2:04.855 3 121.01

211 Remi Kunst4 2.975BCC 4BMW Compact 21:09.597 2:05.397 4 120.76

215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld5 3.126BCC 5BMW Compact 21:09.748 2:04.461 9 120.75

289 Friso van Valkenburg6 14.842BCC 6BMW Compact 21:21.464 2:06.516 3 119.64

205 Levent Turkmen7 15.254BCC 7BMW Compact 21:21.876 2:06.251 3 119.60

214 Brend de Buijser8 25.303BCC 8BWM Compact 21:31.925 2:07.198 4 118.67

248 Pieter van Ouwerkerk9 26.883BCC 9BMW Compact 21:33.505 2:07.307 4 118.53

213 Tim Gijpels10 28.908BCC 10BMW Compact 21:35.530 2:07.755 7 118.34

217 Paul Willemsen - Robert Boogaard11 31.647BCC 11BMW Compact 21:38.269 2:07.424 9 118.09

222 Henk Haar12 35.801BCC 12BMW Compact 21:42.423 2:07.824 7 117.72

232 Rene Kalff13 35.968BCC 13BMW Compact 21:42.590 2:06.296 9 117.70

46 Robert de Vries14 36.759BCC 14BMW Compact 21:43.381 2:06.139 4 117.63

237 Sem Karsten15 42.502BCC 15BMW Compact 21:49.124 2:08.476 4 117.11

235 Ginelo Kooyman16 46.271BCC 16BMW Compact 21:52.893 2:07.869 7 116.78

233 Ramon  Hendrikse17 48.155BCC 17BMW Compact 21:54.777 2:09.430 10 116.61

209 Justin Brink - Andreas Pol18 53.938BCC 18BMW Compact 22:00.560 2:09.879 3 116.10

202 Sem Wittebrood19 54.754BCC 19BMW Compact 22:01.376 2:09.967 9 116.03

221 Martijn Berghuis20 56.402BCC 20BMW Compact 22:03.024 2:10.356 10 115.88

201 Colin Iles21 1:37.676BCC 21BMW Compact 22:44.298 2:13.479 8 112.38

488 Theo Knoop22 1:41.454V360 1Volvo 360 22:48.076 2:14.613 8 112.07

446 Glenn Boeye23 1:42.588V360 2Volvo 360 22:49.210 2:14.644 8 111.97

460 Mark v.d. Laar24 2:22.984V360 3Volvo 360 23:29.606 2:15.675 5 108.77

225 Feico Giesing25 -- 9 laps --BCC 22BMW Compact 19:18.463 2:07.273 5 119.11

475 Andre Teunizen26 3:05.736V360 4Volvo 360 22:24.199 2:26.976 4 102.65

250 Marco Smelter27 3:20.454BCC 23BMW Compact 22:38.917 2:26.755 5 101.54

Not Classif ied                    

279 Kroeze - KrugerDSQ -- 10 laps --BCC 26BMW Compact 21:09.395 2:05.504 10 120.78

#46 +10 seconden - vermijdbaar contact, # 460 +5 seconden - stond voor het startvak
Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie
 

Publication-timeFastest time :  2:04.461  in lap  9  by  nbr. 215 : Andre Onderwater - Marcel Roelev eld (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
25 - 27 October 2024

Revision 1 - Result per Class Race 3

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

BMW Compact Cup
Started : 24      Classified : 23      Not Classified : 1

227 Jos en Ralf Jaspers1 -- 10 laps --BMW Compact 21:06.622 2:04.783 3

216 Paul de Prenter 0.2242 0.224BMW Compact 21:06.846 2:05.105 10

203 Jordi Blok 0.1533 0.377BMW Compact 21:06.999 2:04.855 3

211 Remi Kunst 2.5984 2.975BMW Compact 21:09.597 2:05.397 4

215 Andre Onderwater - Marcel Roeleveld 0.1515 3.126BMW Compact 21:09.748 2:04.461 9

289 Friso van Valkenburg 11.7166 14.842BMW Compact 21:21.464 2:06.516 3

205 Levent Turkmen 0.4127 15.254BMW Compact 21:21.876 2:06.251 3

214 Brend de Buijser 10.0498 25.303BWM Compact 21:31.925 2:07.198 4

248 Pieter van Ouwerkerk 1.5809 26.883BMW Compact 21:33.505 2:07.307 4

213 Tim Gijpels 2.02510 28.908BMW Compact 21:35.530 2:07.755 7

217 Paul Willemsen - Robert Boogaard 2.73911 31.647BMW Compact 21:38.269 2:07.424 9

222 Henk Haar 4.15412 35.801BMW Compact 21:42.423 2:07.824 7

232 Rene Kalff 0.16713 35.968BMW Compact 21:42.590 2:06.296 9

46 Robert de Vries 0.79114 36.759BMW Compact 21:43.381 2:06.139 4

237 Sem Karsten 5.74215 42.502BMW Compact 21:49.124 2:08.476 4

235 Ginelo Kooyman 3.76916 46.271BMW Compact 21:52.893 2:07.869 7

233 Ramon  Hendrikse 1.88417 48.155BMW Compact 21:54.777 2:09.430 10

209 Justin Brink - Andreas Pol 5.78318 53.938BMW Compact 22:00.560 2:09.879 3

202 Sem Wittebrood 0.81619 54.754BMW Compact 22:01.376 2:09.967 9

221 Martijn Berghuis 1.64820 56.402BMW Compact 22:03.024 2:10.356 10

201 Colin Iles 41.27421 1:37.676BMW Compact 22:44.298 2:13.479 8

225 Feico Giesing22 -- 9 laps --BMW Compact 19:18.463 2:07.273 5

250 Marco Smelter 3:20.45423 3:20.454BMW Compact 22:38.917 2:26.755 5

Not Classif ied                    

279 Kroeze - KrugerDSQ -- 10 laps --BMW Compact 21:09.395 2:05.504 10

Publication-timeFastest time :  2:04.461  in lap  9  by  nbr. 215 : Andre Onderwater - Marcel Roelev eld (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup

Zandvoort GP - 4259mtr.
25 - 27 October 2024

Revision 1 - Result per Class Race 3

DNRT ZomeravondCompetitie - 2024-10-25 tm 27
DNRT

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar Total time

Volvo 360
Started : 4      Classified : 4      Not Classified : 0

488 Theo Knoop1 -- 10 laps --Volvo 360 22:48.076 2:14.613 8

446 Glenn Boeye 1.1342 1.134Volvo 360 22:49.210 2:14.644 8

460 Mark v.d. Laar 40.3963 41.530Volvo 360 23:29.606 2:15.675 5

475 Andre Teunizen4 -- 9 laps --Volvo 360 22:24.199 2:26.976 4

#46 +10 seconden - vermijdbaar contact, # 460 +5 seconden - stond voor het startvak
Technisch niet conform: Auto 279 - Diskwalif icatie
 

Publication-timeFastest time :  2:04.461  in lap  9  by  nbr. 215 : Andre Onderwater - Marcel Roelev eld (BMW Compact)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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